Type: 134

Longueur: 395 mm

Couleur: Brun / Noir

Approbations: CE;EACEN 1149-2:1997,EN 12477:2001+  EN 407: 41234X
Al1:2005;EN 388:2016;EN 407:2004;EN 420:2003+

Sécurité | Gants de soudeur et vétements

TEGERA Gant en cuir type 134

Caractéristiques
Série: TEGERA 134

Caractéristiques (2)

Fixation du gant: Elasticated 180°
EN 11492: R:4,11x10"Q

EN 388:2016: 3X22C

EN 388:2016 + Al: 2018: 3X22C

A1:2009;Information/UIS;TP TC 019:2011;Type A;UKCA
Modeéle de manchette: Manchette de sécurité

allongée

Beschreibung

Article

EN ISO 13997: Cut resistance level C

Gant en cuir 134 taille 10
Gant en cuir 134 taille 11
Gant en cuir 134 taille 7
Gant en cuir 134 taille 8
Gant en cuir 134 taille 9

17914174
17914181
17914198
17914206
17914213

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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