

## **TEGERA Gant en cuir type 134**

Caractéristiques

Série: TEGERA 134

**Type:** 134

Longueur: 395 mm

Couleur: Brun / Noir

**Approbations:** CE;EAC;EN 1149-2:1997;EN 12477:2001+ A1:2005;EN 388:2016;EN 407:2004;EN 420:2003+ A1:2009;Information/UIS:TP TC 019:2011;Type A:UKCA

Modèle de manchette: Manchette de sécurité

allongée

## Caractéristiques (2)

Fixation du gant: Elasticated 180°

**EN 11492:** R:4,11x10<sup>11</sup> $\Omega$  **EN 388:2016:** 3X22C

EN 388:2016 + A1 : 2018: 3X22C

EN 407: 41234X

EN ISO 13997: Cut resistance level C

Beschreibung	Article
Gant en cuir 134 taille 10	17914174
Gant en cuir 134 taille 11	17914181
Gant en cuir 134 taille 7	17914198
Gant en cuir 134 taille 8	17914206
Gant en cuir 134 taille 9	17914213

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

PR1579278037169725\_FR\_03.07.2024

Τ